
11. – 13. května 2018
Fluorescenční noc je víkendové biologické 
soustředění, určené mladým lidem se zájmem 
o biologii a přírodní vědy. Koná se na 
Přírodovědecké fakultě Univerzity Karlovy v 
Praze a její náplní jsou přednášky, exkurse do 
terénu, biologické diskuse a možnost si po 
celou dobu akce vyzkoušet práci s 
fluorescenčním mikroskopem, od přípravy 
preparátů až po skládání výsledných 
fotografií.  Fluorescenční noc je podporována 
PřF UK a zaštiťována sdružením Arachne.

Téma: 

Metabolismus

Zveme studenty se zájmem o biologii

a o možnost poznat ji doslova v jiném světle na další



RNDr. Lenka Libusová, Ph.D. – Buněčný metabolismus

RNDr. Martina Pichrtová, Ph.D. – Fotosyntéza u protist

Mgr. Michael Mikát – Expedice do Kolumbie

Další přednášky budou doplněny

Exkurze povede na vrch Doutnáč v Českém Krase

PŘEDNÁŠKY:



Organizátoři Fluorescenční noci: Michael Mikát, Albert Damaška, 
Eva Matoušková, Vít Bureš, Lukáš Janošík, David Machač, 
Tereza Zosinčuková, Hanka Mašková, Tomáš Dvořák, Zuzana Konvičková, 
Matyáš Zrnovský, Kateřina Kubíková.

Přihlásit na Fluorescenční noc se studenti mohou 
do 20.4.2018 na internetovém formuláři:

Výsledky (kdo byl přijat) se 
dozvíte nejpozději 25.4.2018.

Případné dotazy rádi zodpovíme na 
e-mailu: 
fluorescencni.noc@gmail.com

FN začíná v pátek 11. května
v 15:00 hodin a končí v 
neděli 13. května v 15:00 hodin.

FLUORESCENČNÍ NOC NA 
INTERNETU:
Stránky: 
http://www.fluorescencninoc.arach.cz
Rajče (fotogalerie):
http://fluorescencninoc.rajce.idnes.cz
Facebook:
https://www.facebook.com/pages/Flu
orescenční-noc/321081607967696

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfYx5VCVHlIgjNMmY6wTIkkoKF7Evp_vqKMubW7Kon1ydQQrg/viewform

http://fluorescencninoc.arach.cz/
http://fluorescencninoc.rajce.idnes.cz/
https://www.facebook.com/pages/Fluorescenční-noc/321081607967696

